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                                                                                                     Bolesławiec, 20 marca 2022 r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 464, ze zm.) na Sukcesywne dostawy materiałów 

opatrunkowych. Znak sprawy 5/PN/2022 

 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji 

warunków zamówienia. Działając zgodnie z  art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 464 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych 

pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie. 

 

1) Dotyczy zadania nr 2  

Czy Zamawiający dopuści siatki o dł. 10 m w stanie swobodnym? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza siatki o dł. 10 m w stanie swobodnym. 

2) Dotyczy zadania nr 4, poz. 4,7,8,9 

Czy zamawiający dopuści kompresy bez banderoli i nitki? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza kompresy bez banderoli i nitki. 

3) Dotyczy zadania nr 4 poz. 10: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu opakowania foliowego zawartości kartonu zbiorczego? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający odstępuje od wymogu opakowania foliowego zawartości kartonu zbiorczego. 

 

 



        
     Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta  

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 
Ul. Jeleniogórska 4, 59-700 Bolesławiec 

 

Tel. 75 738 02 00, fax. 75 738 02 01 

Email sekretariat@zozbol.eu 

www.zozbol.eu 

 
4) Dotyczy zadania nr 4 poz. 10: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę z nitką RTG pakowaną w torebkę papierowo – foliową, 

sterylizowaną parą wodną?  

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza serwetę z nitką RTG pakowaną w torebkę papierowo – foliową, 

sterylizowaną parą wodną. 

5) Dotyczy zadania nr 4, poz. 12,13 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek jałowy o wymiarach 5x6cm pakowany pojedynczo,  

kartonik zbiorczy =80 sztuk 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza opatrunek jałowy o wymiarach 5x6cm pakowany pojedynczo,  kartonik 

zbiorczy =80 sztuk. 

6) Dotyczy zadania nr 5 poz. 6,7 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze po 60 szt. z przeliczeniem ilości ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze po 60 szt. z przeliczeniem ilości. 

7) Dotyczy zadania nr 5 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści opaskę 8 cm x 4 m? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza opaskę 8 cm x 4 m 

8) Dotyczy zadania nr 7 poz. 1- 4: 

Czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający 

wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i 

dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla 

dzieci? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak, Zamawiający wymaga takiego poświadczenia. 
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9) Dotyczy zadania nr  7, poz. 4 

  Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o przedziale wagowym 8-18 kg? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak, Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki w przedziale 8-18kg. 

10) Dotyczy zadania nr 7, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą 100% o gramaturze 500 g z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak, Zamawiający dopuszcza watę bawełnianą 100% o gramaturze 500 g z przeliczeniem ilości. 

11) Dotyczy zadania nr 7, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową, higieniczną? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak, Zamawiający dopuszcza watę bawełniano-wiskozową, higieniczną. 

12) Dotyczy zadania nr 7, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą 100%? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak, Zamawiający dopuszcza watę bawełnianą 100%. 

 

13) Dotyczy zmiany treści umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 7 KARY UMOWNE w następujący sposób: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

swoich zobowiązań umownych: 

a) w przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub nie dostarczenia towaru w terminie, 

wynikającym z zapisów § 3 lub § 6 niniejszej umowy - w wysokości 0,2% wartości partii towaru, 

za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i 0,3 % wartości 

brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy następny dzień opóźnienia. Jeżeli opóźnienie 

będzie trwało dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do wypowiedzenia umowy w trybie 
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natychmiastowym z winy Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu § 7 ust. 1 ppkt 

d); Przed wypowiedzeniem umowy Zamawiający wezwie pisemnie Wykonawcę do należytego 

wykonania umowy 

b) za opóźnienie w rozpatrzenia reklamacji w wysokości 0,2 % od wartości brutto reklamowanego 

towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i 0,3 % 

wartości brutto wartości brutto reklamowanego towaru za każdy następny dzień opóźnienia; 

c) w przypadku nie złożenia w terminie informacji, wymaganych zapisami § 3 ust. 7 niniejszej 

umowy, w wysokości 10 zł za każdy przypadek, za każdy dzień zwłoki; 

d) odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie przez którąkolwiek ze stron z powodu okoliczności, 

za które odpowiada Wykonawca w wysokości 5 % wynagrodzenia netto nierealizowanej części umowy 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w treści umowy. 

 

14) Dotyczy zadania nr 22, poz. 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6,5 x 9,5 cm 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak, Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 6,5 x 9,5 cm. 

15) Dotyczy zadania nr  3, poz. 1-2  

Czy Zamawiający dopuszcza opakowanie jednostkowe papier - folia, pojedyncze?  

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie jednostkowe papier - folia, pojedyncze. 

16) Dotyczy zadania nr  3, poz. 1-2  

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w 

parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , 

które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz 

chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji 

oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu 

przedmiotu zamówienia. 
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Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza inne metody sterylizacji. 

17) Dotyczy zadania nr 4, poz.1-3 

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są 

przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach 

medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 

czy zamawiający dopuści kompresy z brzegami podwijanymi z dwóch stron? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza wyroby klasy niższej. 

18) Dotyczy zadania nr 4, poz. 10  

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? czy zamawiający 

dopuszcza i wymaga pojedyncze opakowanie papier-folia? czy zamawiający dopuści gazę pakowaną 

indywidualne oraz wycenę za 1 szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza klasy I. Zamawiający dopuszcza pojedyncze opakowania oraz gazę 

pakowaną indywidualnie z przeliczeniem ilości. 

19) Dotyczy zadania nr 4, poz. 1-2,10  

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2,10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 

na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz.1-2,10 w zad.4 do osobnego pakietu. 

20) Dotyczy zadania nr 19, poz. 3 

 Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 

na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. Czy zamawiający 

dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniul, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego 

umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w 

miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę w postaci małego włókninowego opatrunku o 

wymiarze 2 cm x 2 cm, bez dodatkowej luźnej podkładki, zastosowany klej akrylowy nie powoduje 

uczuleń na skórze pacjenta, bez luźnej podkładki, plaster o wymiarach 6 cm x 8cm, sterylizacja EO? 
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Odpowiedź Zamawiającego:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 3 w zad.19 do osobnego pakietu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedzi udzieliła: JĘDRZEJCZYK Joanna mgr farmacji aptecznej 

 

 


